



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Thestrup Holding Advokatanpartsselskab

Amaliegade 35, 1., 1256 København

CVR-nr. 42 58 32 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Niels Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thestrup Holding Advokatanpartsselskab Amaliegade 35, 1. 1256 København
	CVR-nr.: 42 58 32 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Thestrup
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Thestrup Advokatanpartsselskab, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.965 mod -94.475 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.362.936 mod 3.470.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til idag ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.965	-94.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.251.051	3.408.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.572	81.182
Andre finansielle indtægter	142.633	139.440
Øvrige finansielle omkostninger	-150.426	-27.698
Resultat før skat	3.281.865	3.506.935
Skat af årets resultat	81.071	-35.976
Årets resultat	3.362.936	3.470.959
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.962.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.041
Disponeret i alt	3.362.936	3.470.959

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.134.817	4.283.766
2 Andre tilgodehavender	1.496.443	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.631.260</u>	<u>5.283.766</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.631.260</u>	<u>5.283.766</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.256.451	1.373.696
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	855.734	912.186
Andre tilgodehavender	1.984.114	1.542.884
Tilgodehavender i alt	<u>5.096.299</u>	<u>3.828.766</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	921.550	1.040.994
Værdipapirer i alt	<u>921.550</u>	<u>1.040.994</u>
Likvide beholdninger	2.665.154	2.586.967
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.683.003</u>	<u>7.456.727</u>
Aktiver i alt	<u>14.314.263</u>	<u>12.740.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.492.420	10.529.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.000.000
Egenkapital i alt	13.932.420	12.569.484
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	31.404
Selskabsskat	362.343	120.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.843	171.009
Gældsforpligtelser i alt	381.843	171.009
Passiver i alt	14.314.263	12.740.493

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	10.658.525	400.000	11.098.525
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.041	2.000.000	1.870.959
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000	0	1.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.600.000	0	-1.600.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.529.484	2.000.000	12.569.484
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.962.936	1.400.000	3.362.936
	40.000	12.492.420	1.400.000	13.932.420

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	3.000.000	3.000.000
Kostpris 31. december 2022	3.000.000	3.000.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.283.766	275.280
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.251.051	3.408.486
Udbytte	-3.400.000	-2.400.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.134.817	1.283.766
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.134.817	4.283.766
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thestrup Advokatanpartsselskab	København	100 %
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	496.443	0
Kostpris 31. december 2022	1.496.443	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.496.443	1.000.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.496.443	1.000.000
	1.496.443	1.000.000
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		921.550
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-119.444

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.